ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, Е0, 06, Еоzз х,.//Еб

О создании и утверждении состава Комиааии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Рузского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным Законом от 24.06.\999 jФ 120-ФЗ (Об
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушении
несовершеннолетних)>, постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.I|.20|З J\Ъ 995 <Об утверждении Примерного положения о
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав), Законом
Московской области от 30.12.2005 Np 27З12005-ОЗ <<О комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав в IVIосковской области>>,
постановлением Правительства Московской области от 16.02.202IJф 9312
<Об утверждении Положения об организации деятельности комиссий шо

делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Московской
области>>, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляю:

по депам несовершеннолетних
округа Московской области

1. Создать и утвердить состав Комиссии
и защите их прав Рузского городского
(прилагается).

2. Признать утратившими силу следующие постановления Главы
Рузского городского округа Московской области:

2.| Постановление Главы Рузского городского округа Московской
Области от 07.09.2022 J\Ъ 4192 <<О создании и утверждении состава Комиссии
По Делам несовершеннолетнихи защите их прав Рузского городского округа
Московской области)>;

2.2 Постановление Главы Рузского городского округа Московской
области от 27.02.202З J\Ъ 954 <о внесении изменений в состав Комиссии по
ДеЛаМ несовершеннолетних и защите их прав Рузского городского округа
Московской области, утвержденный постановлением Главы
городского округа Московской области от 07 .09.2022 j\Ъ4 |92>>;

Рузского

2.З Постановление Главы Рузского городского округа Московской
области от 29.0З .202з J\Ъ1570 (о внесении изменений в состав Комиссии
ПО ДеЛаМ несовершеннолетних и защите их прав Рузского городского округа

р 005011 ,<

Московской области, утвержденный постановлением Главы
городского округа МосковскоЙ области от 07.09.2022 J\Ъ4192 (в

Рузского
редакции

постановления Главы Рузского городского округа от 27.02.2023 М 954)).
3. Разместить настоящее постановление на официаJIъном сайте Рузского

городского округа в сети <Интернет>.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на

ЗаМеСтителя Главы Администрации Рузского городского округа Волкову Е.С.

Глава городского Н.Н. Пархоменкоfu-х,"*ъ

Е

Моско

Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Рузского городского округа Московской области

Председатель Коми ссии, заместитель Главы Администрации
член Комиссии Рузского городского округа
Волкова Екатерина Сергеевна

Заместитель председателя,
член Комиссии
Сумароков
Владимир Игоревич

Ответственный секретаръ,
член Комиссии
Качан
Ирина.Щмитриевна

члены Комиссии:

Артюхин
Владимир Михайлович

Воробьева
Клавдия Евгеньевна

Началъник отдела по

деятельности

обеспечению

Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Администрации Рузского
городского округа,
Консультант отдела по обеспечению

деятельности Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Рузского городского
округа

Специалист по социальной работе
Наркологического
Государственного

учреждения здравоохранения

по

(по согласованию)

заместитель начальника

участковых уполномоченных полиции и
подр€Lзделения

несовершеннолетних
отделения по делам несовершеннолетних
Отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации
городскому округу

отдела

делам

кабинета
бюджетного
Московской

области <Рузская областная больница>

по Рузскому

.Щолгая

Людмила Николаевна

.Щупак
Владимир Владимирович

Козлова
Ангелина Евгеньевна

Лысенко
татьяна Константиновна

Маркова
светлана Николаевна

Марфутова
Наталия Федоровна

Рудницкая

начальник
Администрации
округа

управления культуры
городского

правам

Рузском

начальника

J\ъ25

р€ввития

Окружного
Министерства

Московской

(по согласованию)

Председатель региональной
общественной организации <Ассоциация
замещающих семей Московской области>
(по согласованию)

Рузского

Помощник Уполномоченного по
человека в Московской области в

городском округе
(по согласованию)

Муниципальный координатор советников
по воспитанию и работе с детскими
общественными объединениями,

руководитель муниципаJIьного опорного

центра на базе

автономного
Муниципального

учреждения
дополнительного образования <Дом

детского творчества г. Можайска>

Щиректор N{униципаJIьного автономного

учреждения Рузского городского округа
<Молодежный центр)

Старшая медицинская сестра
Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Московской
области <<Рузская областная больница>
(по согласованию)

заместитель

управления
социального
области

Ирина Львовна

петрова Исполняющий обязанности начальника
Наталья Александровна территори€шьного отдела Jф 7

Государственного казенного учреждения
Московской области <I_\eHTp занятости
населения Московской области>>

(по согласованию)

Прошкина
Елена Михайловна

Заведующий службой содействия семье и

детям Государственного к€}зенного

учреждения социального обслуживания
Московской области Семейный центр
помощи семье и детям <<Созвездие>

(по согласованию)

слюнченко
Жанна Геннадьевна

Старченко
Алексей Васильевич

Таратухина
Елена Владимировна

I_{BeTKoBa

Щиректор Государственного казенного

учреждения соци€Lльного обслуживания
Московской области Семейный центр
помощи семье и детям <Созвездие>>

(по согласованию)

Начальник отдела надзорной деятельности
и профилактической работы по Рузскому
городскому округу УНД и ПР ГУ МЧС
россии по Московской области
(по согласованию)

Начальник филиала по г. Рузе и Рузскому

району ФКУ УИИ УФСИН России по
московской области
(по согласованию)

Заместитель начальника управления по

физической культуре, спорту, молодежной
политике
Администрации Рузского городского
округа

Консультант отдела семьи и детства по
Рузскому городскому окруry ОкружногоМария Николаевна

управления социzLльного развития J\b25

Министерства соци€tлъного р€lзвития
московской области
(по согласованию)

заместительЧугарова
Галина Владимировна образования

начальника
Администрации

управления
Рузского

городского округа